EDITAL 079/2024 – RESULTADO FINAL

N

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato

Grosso – Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Extensão

da UFMT “Rede de Apoio ao Paradesporto” e da Comissão de Seleção para este fim

designada, torna público o resultado final do Edital de Seleção Simplificado nº

079/2024, dos seguintes candidatos em ordem de aprovação:

ESTAGIÁRIO (A)
NOME STATUS DA INSCRIÇÃO

1. Isabelli de Almeida Queiroz Saavedra Aprovada

2. Maria Clara Oliveira de Paula Lima Aprovada

3. Ragner Cristian Marcelino Moreira Classificado

________________________________

Comissão de seleção